
UCHWAŁA NR XLVI/1248/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2020 
(dot. zmian planu dochodów w działach: 600, 750, 801, 854, 855 oraz zmian 

planu wydatków w działach: 600, 710, 750, 758, 851, 852, 854, 855, 900, 921 i 926). 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 o kwotę 6.214.361 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę      6.164.211 zł, 
2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę     50.150 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 o kwotę 6.214.361 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę      6.198.371 zł, 
2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę     15.990 zł. 

§ 2. W dochodach budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XXXII/803/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2020, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
᠆ w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
᠆ w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
᠆ w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 
᠆ w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 
᠆ w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 
᠆ w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 
 
 

Michał Drewnicki 
 

Id: 98718BBE-337F-4EBB-9520-074D7E55CF36. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLVI/1248/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 września 2020 r. 

Uchwała zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków bieżących o łączną kwotę 6.214.361 zł, 
w związku z: 

 wpłatą przez inwestora Grupa Arkada Inwestycje sp. z o.o. środków na roboty drogowe 

w ul. Ślusarskiej – kwota 429.000 zł, 

 wpływem środków z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów i przeznaczeniem 

na wydatki związane z pracą użytkowników SI UMK – kwota 423.810 zł, 

 w związku z otrzymanymi decyzjami Ministra Finansów dotyczącymi zwrotu nienależnie 

uzyskanej kwoty w części powiatowej i gminnej, części oświatowej subwencji ogólnej za 

lata 2016 i 2017 – kwota 4.753.200 zł, 

 zwolnieniem z obowiązku opłacania należności z tytułu składek ZUS za 2020 w ramach 

pomocy państwa w celu wsparcia gospodarki w kontekście trwającej epidemii     

COVID–19 i przeznaczeniem na funkcjonowanie żłobków – kwota 608.351 zł. 

II. Przeniesienia w ramach planu dochodów w łącznej wysokości 509.453 zł, w ramach 

środków zaplanowanych na realizację zadań unijnych: 

 LOW-CARB – Budowanie potencjału na rzecz zintegrowanego planowania mobilności 

niskoemisyjnej w funkcjonalnych obszarach miejskich – kwota 50.150 zł, 

 EKO TEAM – kwota 459.303 zł. 

III. Przeniesienie między działami w ramach planu wydatków bieżących w łącznej 

wysokości 2.775.474 zł, w tym: 

 z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach inicjatyw lokalnych: 

 Ogród różany rozproszony cz. 2 oraz Ogród deszczowy na ogrodach działkowych 

Wisła – kwota 28.581 zł, 

 Społeczne wydawnictwo lokalne – Gazetka – kwota 9.000 zł, 

 w związku z otrzymanymi decyzjami Ministra Finansów dotyczącymi zwrotu nienależnie 

uzyskanej kwoty w części powiatowej i gminnej, części oświatowej subwencji ogólnej za 

lata 2016 i 2017 – kwota 2.587.893 zł, 

 z przeznaczeniem na wypłaty świadczeń dla usamodzielnionych wychowanków rodzin 

zastępczych i placówek opiekuńczo-wychowawczych – kwota 150.000 zł. 

IV. Przeniesienie planu wydatków bieżących na wydatki inwestycyjne w kwocie 15.990 zł, 
poprzez przeniesienie środków z zadań bieżących: „Wydawanie decyzji o pozwoleniu na 

budowę i przyjmowanie zgłoszeń” oraz „Wydawanie decyzji o warunkach zabudowy 

i zagospodarowania terenu”, na zadanie inwestycyjne pn.: „System Informatyczny UMK”, 

z przeznaczeniem na modyfikację aplikacji Systemu Obsługi Spraw Architektoniczno - 

Urbanistycznych wraz z Portalem Klienta AU. 

 

Id: 98718BBE-337F-4EBB-9520-074D7E55CF36. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

V. Przeniesienia w ramach planu wydatków inwestycyjnych w łącznej wysokości 

10.593.150 zł, w tym: 

z zadań: 

 Opracowanie koncepcji odwodnienia wybranych obszarów Krakowa (zmiana realizacji 

zadania z jednorocznego na dwuletnie) – kwota 93.150 zł, 

 Rewitalizacja i adaptacja zachowanych zabytkowych części Fortu 52A „Łapianka” wraz 

z rozbudową w celu utworzenia Muzeum i Centrum Ruchu Harcerskiego w Krakowie, 

w związku z aktualizacją harmonogramu rzeczowo-finansowego realizacji inwestycji, 

jak również zmiany harmonogramu odbioru poszczególnych elementów budowy 

i płatności za realizację prac – kwota 10.500.000 zł, 

na zadania: 

 Zakupy inwestycyjne dla Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ 

w Krakowie (zakup systemu zabezpieczenia sal chorych przed nadmiernym 

naświetleniem) – kwota 93.150 zł, 

 Budowa basenu przy ul. Eisenberga (zrealizowanie większego przerobu robót 

budowlanych w bieżącym roku) – kwota 3.635.000 zł, 

 Budowa basenu przy Szkole Podstawowej z Oddziałami Sportowymi nr 5, 

al. Kijowska 8 (zakończenie robót i przekazanie obiektu do użytkowania) – kwota 

6.865.000 zł. 

VI. Pozostałe zmiany. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 

w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków 

nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2020 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2020 – zmniejszenie o kwotę 34.160 zł. 

Id: 98718BBE-337F-4EBB-9520-074D7E55CF36. Podpisany Strona 2



Z1RMK23

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLVI/1248/20

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 września 2020 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 50 150 50 150 479 150 479 150

bieżące 50 150 50 150 429 000 429 000

§2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (Finansowanie programów i projektów ze 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy, oraz z wyłączeniem budżetu środków europejskich)

50 150 50 150

§2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
429 000 429 000

majątkowe 50 150 50 150

§6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (Finansowanie programów i projektów ze 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy, oraz z wyłączeniem budżetu środków europejskich)

50 150 50 150

750 Administracja publiczna 459 303 459 303 883 113 883 113

bieżące 459 303 459 303 883 113 883 113

§0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 423 810 423 810

§2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

(Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej)

459 303 459 303

§2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

(Płatności w zakresie budżetu środków europejskich)

459 303 459 303

801 Oświata i wychowanie 4 695 200 1 988 000 2 707 200

bieżące 4 695 200 1 988 000 2 707 200

§0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

23 200 5 500 17 700

§0970 Wpływy z różnych dochodów 1 001 400 1 001 400

§2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

1 053 200 251 400 801 800

§2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 617 400 729 700 1 887 700

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2020
zmiany

Id: 98718BBE-337F-4EBB-9520-074D7E55CF36. Podpisany Strona 1



Z1RMK23

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 58 000 29 000 29 000

bieżące 58 000 29 000 29 000

§2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

53 200 24 200 29 000

§2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 800 4 800

855 Rodzina 608 351 608 351

bieżące 608 351 608 351

§0970 Wpływy z różnych dochodów 608 351 608 351

509 453 509 453 6 723 814 3 987 614 2 736 200

bieżące 509 453 509 453 6 673 664 3 937 464 2 736 200

majątkowe 50 150 50 150

OGÓŁEM, w tym:

Id: 98718BBE-337F-4EBB-9520-074D7E55CF36. Podpisany Strona 2



zał 1 RMK 23 (zm wrzesień)  str.1

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XLVI/1248/20

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 września 2020 r.

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   429 000   429 000

60016 Drogi publiczne gminne   429 000   429 000

Wydatki bieżące   429 000   429 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   429 000   429 000

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   429 000   429 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA   15 990   15 990       

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   15 990   15 990       

Wydatki bieżące   15 990   15 990       

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   15 990   15 990       

z czego:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 500   3 500    

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   12 490   12 490

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   402 219   402 219

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   15 990   15 990

Wydatki majątkowe   15 990   15 990

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   15 990   15 990

75095 Pozostała działalność   386 229   386 229

Wydatki bieżące   386 229   386 229

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   386 229   386 229

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   386 229   386 229

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2020

zmiany

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

Id: 98718BBE-337F-4EBB-9520-074D7E55CF36. Podpisany Strona 1



zał 1 RMK 23 (zm wrzesień)  str.2

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

758 RÓŻNE ROZLICZENIA  7 341 093  2 032 204  5 308 889

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  7 341 093  2 032 204  5 308 889

Wydatki bieżące  7 341 093  2 032 204  5 308 889

w tym:

wydatki jednostek budżetowych  7 341 093  2 032 204  5 308 889

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  7 341 093  2 032 204  5 308 889

851 OCHRONA ZDROWIA   93 150      93 150

85111 Szpitale ogólne   93 150      93 150

Wydatki majątkowe   93 150      93 150

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   93 150   93 150

852 POMOC SPOŁECZNA   150 000   150 000      9 000   9 000    

85202 Domy pomocy społecznej   150 000   150 000

Wydatki bieżące   150 000   150 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   150 000   150 000

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   150 000   150 000

85295 Pozostała działalność   9 000   9 000

Wydatki bieżące   9 000   9 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   9 000   9 000

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   9 000   9 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  2 587 893  2 587 893

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży 
 2 587 893  2 587 893

Wydatki bieżące  2 587 893  2 587 893

w tym:

wydatki jednostek budżetowych  2 587 893  2 587 893

z czego:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 587 893  2 587 893Id: 98718BBE-337F-4EBB-9520-074D7E55CF36. Podpisany Strona 2



zał 1 RMK 23 (zm wrzesień)  str.3

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

855 RODZINA   758 351   608 351   150 000

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków   608 351   608 351

Wydatki bieżące   608 351   608 351

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   608 351   608 351

z czego:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   608 351   608 351

85508 Rodziny zastępcze   100 000   100 000

Wydatki bieżące   100 000   100 000

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych   100 000   100 000

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   50 000   50 000

Wydatki bieżące   50 000   50 000

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych   50 000   50 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   93 150   93 150   28 581   28 581

90095 Pozostała działalność   93 150   93 150   28 581   28 581

Wydatki bieżące   28 581   28 581

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   28 581   28 581

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   28 581   28 581

Wydatki majątkowe   93 150   93 150

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   93 150   93 150

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  10 500 000  10 500 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  10 500 000  10 500 000

Wydatki majątkowe  10 500 000  10 500 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne  10 500 000  10 500 000

z czego:    

    - wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze

       źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
 10 500 000  10 500 000

Id: 98718BBE-337F-4EBB-9520-074D7E55CF36. Podpisany Strona 3



zał 1 RMK 23 (zm wrzesień)  str.4

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

926 KULTURA FIZYCZNA  10 500 000  10 500 000

92601 Obiekty sportowe  10 500 000  10 500 000

Wydatki majątkowe  10 500 000  10 500 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne  10 500 000  10 500 000

 13 347 033  13 347 033     19 561 394  14 009 355  5 552 039

w tym:

Wydatki bieżące  2 753 883  2 753 883     8 952 254  3 493 365  5 458 889

Wydatki majątkowe  10 593 150  10 593 150     10 609 140  10 515 990   93 150

Wydatki ogółem

Id: 98718BBE-337F-4EBB-9520-074D7E55CF36. Podpisany Strona 4



RMK zm 10 strategiczne1

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XLVI/1248/20

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 września 2020 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI

1. WYDATKI NA PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH w zł

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje strategiczne, w tym: 3 635 000 3 635 000

środki własne Miasta 3 635 000 3 635 000

SPORT I REKREACJA

Budowa obiektów sportowych i rekreacyjnych

ZIS/SS1.3/17 Budowa basenu przy ul. Eisenberga 926 92601 ZIS 3 635 000 3 635 000

zmiany

Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział
Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2020 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 

ogółem

w tym:

Budżet 

ogółem

w tym:

Id: 98718BBE-337F-4EBB-9520-074D7E55CF36. Podpisany Strona 1



RMK zm 10 programowe1

2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE

w zł

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 10 593 150 10 593 150 6 974 140 6 880 990 93 150

środki własne Miasta 10 593 150 10 593 150 6 974 140 6 880 990 93 150

ZDROWIE 93 150 93 150

Program dostosowawczy zakładów lecznictwa zamkniętego 93 150 93 150

NW/Z1.2z/19
Zakupy inwestycyjne dla Szpitala Specjalistycznego im. Stefana 

Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie
851 85111 NW 93 150 93 150

OCHRONA I KSZTAŁTOWANIE ŚRODOWISKA 93 150 93 150

Program ochrony przeciwpowodziowej 93 150 93 150

KEGW/O2.24/20
Opracowanie koncepcji odwodnienia wybranych obszarów 

Krakowa
900 90095 KEGW 93 150 93 150

SPORT I REKREACJA 6 865 000 6 865 000

Budowa i przebudowa  obiektów sportowych i 

rekreacyjnych 
6 865 000 6 865 000

ZIS/S1.88/17
Budowa basenu przy Szkole Podstawowej z Oddziałami 

Sportowymi nr 5, al. Kijowska 8 
926 92601 ZIS 6 865 000 6 865 000

Budżet 

ogółem

w tym:

Budżet 

ogółem

w tym:
Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział

Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2020 rok

zmniejszenia zwiększenia

Id: 98718BBE-337F-4EBB-9520-074D7E55CF36. Podpisany Strona 1



RMK zm 10 programowe2

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Budżet 

ogółem

w tym:

Budżet 

ogółem

w tym:
Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział

Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2020 rok

zmniejszenia zwiększenia

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 10 500 000 10 500 000

Rewaloryzacja i renowacja obiektów zabytkowych 10 500 000 10 500 000

ZBK/K1.23/19

Rewitalizacja i adaptacja zachowanych zabytkowych części 

Fortu 52A "Łapianka" wraz z rozbudową w celu utworzenia 

Muzeum i Centrum Ruchu Harcerskiego w Krakowie

10 500 000 10 500 000

środki własne Miasta 921 92120 ZBK 10 500 000 10 500 000

ADMINISTRACJA I FINANSE - ZARZĄDZANIE 

MIASTEM
15 990 15 990

Modernizacja budynków  oraz rozbudowa 

i unowocześnianie infrastruktury informatycznej
15 990 15 990

IT/A1.1/99 System informatyczny UMK 15 990 15 990

środki własne Miasta 750 75023 IT 15 990 15 990

Id: 98718BBE-337F-4EBB-9520-074D7E55CF36. Podpisany Strona 2



zał 5 RMK 23 (zm wrzesień)  str.1

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XLVI/1248/20

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 września 2020 r.

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie Stan środków Dochody Wydatki Stan środków Stan środków Dochody Wydatki Stan środków

pieniężnych ogółem ogółem pieniężnych pieniężnych ogółem ogółem pieniężnych

na 1.01.2020 na 31.12.2020 na 1.01.2020 na 31.12.2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

RAZEM 65 000 65 000

801 Oświata i wychowanie 65 000 65 000

80101 Szkoły podstawowe 50 000 50 000

80104 Przedszkola 15 000 15 000

DOCHODY RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, 

PUBLICZNYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA ROK 2020

zmiany planu

Zmniejszenie Zwiększenie

O KTÓRYCH MOWA W ARTYKULE 223 UST. 1 USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH 

Id: 98718BBE-337F-4EBB-9520-074D7E55CF36. Podpisany Strona 1



zał 7-1.1 RMK 23 (zm wrzesień) str.1

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XLVI/1248/20

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 września 2020 r.

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

  851 Ochrona zdrowia ogółem            93 150      93 150

w tym:

- powiat            93 150      93 150

85111 Szpitale ogólne ogółem            93 150      93 150

w tym:       

- powiat   93 150   93 150

6220 Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego   93 150   93 150

OGÓŁEM            93 150      93 150

w tym:

powiat            93 150      93 150

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2020 ROKU

w tym:

1.1. Samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej

w tym:

zmiany dotacji

Id: 98718BBE-337F-4EBB-9520-074D7E55CF36. Podpisany Strona 1



zał 13 RMK 23 (zm wrzesień)  str.1

Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XLVI/1248/20

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 września 2020 r.

w zł

Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 10 500 000 10 500 000

Razem zadania inwestycyjne 10 500 000 10 500 000

1.

Rewitalizacja i adaptacja zachowanych 

zabytkowych części Fortu 52A "Łapianka" wraz z 

rozbudową w celu utworzenia Muzeum i Centrum 

Ruchu Harcerskiego w Krakowie

10 500 000 10 500 000

Zmniejszenie

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 

FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI  W ROKU 2020

Ogółem 2020 

rok
Nazwa projektu / program    w tym: Ogółem 2020 

rok

Zwiększenie

   w tym:

zmiany

Lp.

Id: 98718BBE-337F-4EBB-9520-074D7E55CF36. Podpisany Strona 1




